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Sammanfattning 

En skrivelse angående busslinje 910 har inkommit för beredning. I skrivelsen 

framförs önskemål om att bussen ska trafikera Elin Wägners gata samt trafikering 

även lördagar.  

 

Färdtjänsten har som målsättning att genomföra vissa förändringar och ser för 

närvarande över vad som kan genomföras, de återkommer med slutligt besked 

under våren. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

En skrivelse från (s), (v) och (mp) genom Björn Sund har lämnats till 

förvaltningen för beredning. 

 

Genom skrivelsen vill (s), (v), (mp) i Hägersten- Liljeholmen lyfta frågan om  

buss i området. Busslinje 910 som trafikerar Axelsberg- Fruängen åker inte upp till 

vändplan på Elin Wägners gata. Då det finns många gamla där uppe framförs att 

det vore värdefullt om bussen kan åka upp och vända på denna gata. Vidare 

framförs att äldre invånare kan vara i behov av denna busstur även under helger 

och föreslår att buss 910 även ska trafikera Axelsberg- Fruängen på lördagar. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen har varit i kontakt med Färdtjänsten på Stockholms läns landsting 

angående busslinje 910. Färdtjänsten har som målsättning att kunna införa de 

önskade förändringarna och ser för närvarande över möjligheterna till detta.  

I samband med planer på att slå ihop busslinjerna 910 och 907 kommer det att 

finnas ett visst tidsutrymme där tillägg/förändringar i trafiken kan rymmas. 

Eventuellt kan även tidigare inkomna önskemål om trafikering av Sjöbjörnsvägen 

i Gröndal samt trafik i båda riktningarna på Agnes Lagerstedts gata kunna 

genomföras.  

 

När det gäller trafikering på lördagar så är det inte genomförbart av kostnadsskäl. 

Enligt Färdtjänstens erfarenhet är dessutom resandet lågt på lördagar. 

 

En viss reservation för ett genomförande finns utifrån eventuella tekniska hinder,  

t ex för små vänd/svängmöjligheter etc.  

 

Färdtjänsten återkommer senare under våren med slutligt besked angående de 

planerade förändringarna.   

 

Bilaga 

Bilaga 1. Skrivelse från (s), (v) och (mp) genom Björn Sund angående  

               busslinje 910 

 


